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
troca, e consertos em 
geral. Tratar Rua Santo 
Antonio, n° 773 - Jd.
Bela Vista ou (14) 9712­
5303 com Cícero.

MESAS E CADEIRAS
(aluga-se) e compra-se 
tam bém  em bom estado. 
Tratar (14) 3264-7174 ou 
9768-0518.

SOM E ILUMINAÇÃO
para festas e eventos 
em Geral. Tratar (14) 
3264-7174 ou 9768-0518 
ou 8119-7204.

COMPRA-SE CON­
SÓRCIO de veículos, 
não contemplados, 
pago a vista. Tratar (14) 
9735-5505.

COMPRA-SE CON­
SÓRCIO em andamento 
ou aceita como parte 
pagamento de veículo. 
Tratar Shop Cars. Av. 25 
de Janeiro, 332.

PROMOÇÃO SALÃO 
PARA ANIVERSÁ­
RIO WG (incluso 
touro mecânico, cama 
elástica, piscina de 
bolinha, pebolim, vídeo 
game, kit festa + mesa 
e cadeiras). R$500,00. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
9791-4488.

SALÃO PARA 
ANIVERSÁRIO WG
(incluso cama elástica G 
e M , piscina de bolinha, 
pebolim, vídeo game, kit 
festa + mesas e cadeiras 
e campo society). Valor 
R$330,00. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791­
4488.

ANIVERSÁRIO WG -
A luga-se cama elástica. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
9791-4488.

ANIVERSÁRIO WG
-  A luga-se tobogã.
Tratar (14) 3263-1485 ou 
9791-4488.

ANIVERSÁRIO WG -
A luga-se touro mecâni­
co. Tratar (14) 3263-1485 
ou 9791-4488.

ANIVERSÁRIO WG
-  Krep suíço pronto. 
R$1,50 a unidade, vários 
sabores. Tratar (14) 3263­
1485 ou 9791-4488.

EXCURSÃO PARA 
APARECIDA DO 
NORTE: 22/12/2012. 
Tratar com Arlindo (14) 
3263-6938 ou 9702-7108 
ou Eliza (14) 3264-7919 
ou 9794-7639.

EXCURSÃO PARA 
SÃO PAULO 27/06/12 
quarta e 30/06/12 sábado, 
04/07/12 quarta, 07/07/12 
sábado, 11/07/12 
quarta, 14/07/12 sábado, 
18/07/12 quarta, 21/07/12 
sábado, 25/07/12 quarta 
e 28/07/12 sábado. Tratar 
com Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108 ou Eliza (14) 
3264-7919 ou 9794-7639.

EXCURSÃO PARA 
IBITINGA: 15/07/12. 
Tratar com Arlindo (14)
3263- 6938 ou 9702-7108 
ou Eliza (14) 3264-7919 
ou 9794-7639.

EXCURSÃO PARA 
HOPI HARI: 18/08/2012 
Sábado e 15/09/12 
Feriado. Tratar com Ar­
lindo (14) 3263-6938 ou 
9702-7108 ou Eliza (14)
3264- 7919 ou 9794-7639.

EXCURSÃO PARA 
CAMBORIÚ, Janeiro de 
2013, vários passeios, 
em 10 vezes no cartão. 
Tratar (14) 3263-6919 e 
9714-6342.

VENDE-SE PIANO 
DIGITAL CASIO PRIVIA,
modelo PX300, em ótimo 
estado e acompanhado 
de móvel novo embutido. 
Tratar (14) 3263-2891 ou 
3263-4937.

CAPACETE EBF /  capacete 
Liberty, aberto ou fechado 
só R$ 60,00. Tratar Pagan 
Motos (14) 3264-4345.

FINANCIAMENTO DE 
MOTO Honda 0Km com 
entrada, com a menor 
parcela do mercado, “ grátis 
02 capacetes". Tratar Pagan 
Motos (14) 3264-4345.

VENDE-SE TÍTULO do Clu­
be Esportivo Marimbondo, 
excelente preço. Tratar (14) 
9693-8703.

VENDO UMA PIA de
granito maracujá, usada, 
em ótimo estado, medindo 
2.05 x  0.65 x  0.05cm, com 
uma cuba dupla de inox 
e misturador. Tratar (14) 
3263-3979.

VENDE-SE BIKE de carbo­
no tamanho 17" ou troca-se 
por moto, biz, etc. Tratar (14) 
9834-9954.

SANTA TEREZINHA,
casa em construção com 2 
quartos, sendo 1 suíte, sala, 
copa, cozinha e WC, R$ 75 
mil + pretações. Tratar (14) 
8805-3895.

JULIO FERRARI, casa c /
6 cômodos, 2 banheiros, 
ótima localização, R$ 50 
mil, não aceita financia­
mento. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 
9714-4352, v isite nosso 
site www.pedraoim oveis. 
goldenbiz.com.br.

CASA EM 'h . TERRENO c /
lindo acabmto na Rondon. 
Sala de TV, 3 dorms, WC 
social, jd. Inverno, coz. e a/s 
coberta, além de ar. lazer c / 
churrasq. e linda vista pano­
râmica. 1 vaga coberta.
Ac. Financ.! Vitagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 /  
3263-3163- vitagliano.com. 
br /  ref. 00115

http://www.toledoimoveis.com.br
http://www.vltagllano.com.br
http://www.pedraoimoveis


Classificados

N e q a c lo s  Im a b l la r t o s
ASSESSORIA jurídica

:: RESIDÊNCIAS:
Maria Luíza IV, 258 , quitado
Vílage - 350.000,00,3 quartos, 2 salas, coz., ed., gar. p/ 2 carros 
Próximo ao centro - R$120.000,00,1 Q, S, C, WC e lavanderia. 
Jardim Grajaú - R$130.000,00, casa nova com 2 Q, S, C e WC. 
Aceita Financiamento.
Núcleo: R$120.000,00, 3 Q, S, C, WC e garagem.
Núcleo: R$75.000,00,3 quartos, sala, cozinha e banheiro.
Bela Vista: R$140.000,00,4 Q, Sala, 2 copas, 2 cozinhas, com 
casa no fundo e garagem.
Julio Ferrari: R$85.000,00,2 Q, S, C, WC e edic. inacabada fundo. 
Rondon: R$380.000,00 na avenida, 4 Q, S, copa, cozinha, 
WC,área de sen/iço e garagem p/ 2 carros.
Príncipe: R$250.000,00,3 quartos, S, copa, cozinha, WC e 
garagem p/ 2 carros.
XV de Novembro: R$350.000,00,4 Q, 4 S, cozinha, 2 WC, edícula 
com churrasqueira e garagem p/ 2 carros 
Vila Capoani: R$270.000,00, de esquina com 3 Q, S, C, WC e 
garagem para 2 carros
Cachoeirinha: R$ 150.000,00,3 Q sendo 1 suite, 2 salas, C, WC, 
eedicula no fundo.
Jardim Bela Vista: R$120.000,00 de esquina. 3 quartos, S, C, WC. 
Itamaraty: R$ 300.000,00,3 quartos, 1 suíte, sala, cozinha {d 
armário embutido), WC e garagem p/2 carros.
Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro
Jd. Monte Azul: R$120.000,00, 2 Q, S, C, WC e gar. para 2 carros 
:: TERRENOS:
Grajaú: 46.000,00 
Próximo ao centro: 360m^
Bauru/Piratininga: área de lOOOm^
Lotes Jd. Grajaú: entrada + parcelas
Lotes Maria Luiza IV: esquina, entrada + parcelas
Jd. Caju 1:200 m^ murado e com calçada
Santa Teresinha: 200m^ na avenida, entrada + parcelas
:: CHÁCARAS:
São Judas: R$ 130.000,00. 5.000m^ esquina, só terreno.
Próximo a usina: 5900m^ com casa de 2 Q, S, C e WC.
São Judas: 3.200m^ de alto padrão, com casa, pise e área de lazer. 
Virgílio Rocha: R$110.000,00, área de 5000 m̂
Virgílio Rocha: R$200.000,00, casa de llOm^e pomar.

Rua Cel. Joaquim Anselmo Martins, 751 
Fone: 3264-7260 - Lençóis Paulista

MARIA LUIZA IV, casa com 
2 quartos, sala, cozinha, WC e 
lavanderia, R$ 68 m il+ terre­
no, não aceita financiamento. 
Tratar (14) 9714-9230.

CASA NO J. PACCOLA c/
boa planta. Possui: 2 dorms 
sendo 1 ótima suíte, wc social, 
sala de TV e visit., coz. c / copa 
integrada e a /s + quintal, c / 
esp. p / ar. lazer. 1 vaga. Obs.: 
Acabam. de 1° - Vale a pena 
conhecer! Ac.financ.! . Vita- 
gliano /  C82568 -  14-9724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00136

LINDA CASA NO CAJU,
próx. à comércs. C/ 3 dotms, s. 
TV, s. jantar, wc soc., coz. gde., 
a.s.,+ ar. lazer e quintal. 1 vaga 
cob+3 desc. Exc. acbmto.
Ót. opott., ac. petm - ideal p/ 
investir! Vitagliano /  C82568 -  
14-9724-8803 / /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00160

llobitare
CRECI 76074

I M Ó V E I S

CHACARA c / 16.880 m2 de 
área á 6km de Alf. Guedes, 
fácil acesso. Possuí: pomar, 
transformador (energia) inde­
pendente, mina d'água e um 
rio (córrego) na divisa. C82568 
/  14-9635-2290 - 3263-3163 - 
vitagliano.com.br /  ref. 00183

LINDA RESID JD EURO­
PA 55,00m^ 3dorms,1wc 
social, sala TV integrada c / 
coz ,estilo americ,lavanderia 
,bom acabamento, tudo 
novinho, 1 vg desc C82568 
Vitagliano/ www.vitagliano. 
com.br/ref:00215

EDÍCULA JD PRÍNCIPE
c: 1 dorm , salão aberto, 
gramado, muro alto,portão 
eletrônico,energia e água 
C82568 V itagliano/ ww w . 
vitagliano.com.br 9635­
2290 re f :00217

EXEC CASA JD M. LUIZA
III -  3 dorms, 1 sendo suíte 
,2 w c social , s. tv , área 
de serviço coberta ,coz 
armários embut, acab , 
ótima qualidade 1 vgs desc 
C82568 Vitagliano /  w w w . 
vitagliano.com.br ref:00219

VENDE-SE APTO JD IPÊ
1 vaga coberta na garagem
2 dorms, s.tv, w c social,coz, 
lavanderia Venha conferir

CASA C/170 M2, Jd
Príncipe com 3 dorms ,1 
sendo suíte,1 wc social, 
s.tv, coz,área de lazer c / 
churrasqueira 4 vgs cobertas 
exec localização! Vitagliano 
C82568/14-3263-3163 
-9660-0036 www.vitagliano. 
com.br ref:00223

EXEC PRÉDIO comercial 
no Jd Itamarati 310 m^, de 
terreno e 223 m^, de cons­
trução, ótima localização e 
acesso ideal para padaria, 
salão de festa,restaurante 
ótima Oportunidade! 
Vitagliano C82568 14-3263­
3163 -9635-2120 ref:00225

CHÁCARA TIA EMILIA
c / 3.176m2, casa c/02 
dormitórios, sala grande, 
cozinha, toda cercada R$
190.000,00, troca-se. SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 
(14) 3264-5624/9695-8789.

CHÁCARA com 10.500m, 
na beira de rio, a 4 Km de 
Lençóis, aceito troca. Tratar 
(14) 3263-4349 horário 
comercial.

CHÁCARA na Água da 
Preguiça, troco por casa no 
bairro Cecap, Monte Azul 
ou JD. Príncipe. Tratar (14) 
9667-7958 e 9790-3764.

CHÁCARA em Alfredo 
Guedes, com 4 mil metros 
e pomar, troca-se por casa 
em Lençóis Paulista. Tratar 
(14) 9664-7363.

JULIO FERRARI, casa 
na Rua João Paschoarelli, 
138, parte alta, próxima a 
Padoka, R$ 40 mil, venda 
com urgência. Tratar no en­
dereço ou (14) 9838-7056.

JD MARIA LUIZA III,
casa sendo 03 dorms(1 
suíte), sala TV, cozinha, 
lavanderia fechada, 
garagem 02 carros, cerca 
elétrica. R$ 140.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

MONTE AZUL, edícula, 
sendo 02 dorms, sala 
TV, cozinha c/armários, 
lavanderia, garagem 02 
carros, lazer c / chur­
rasqueira, forno pizza e 
banheiro, cerca elétrica e 
alarme. R$ 180.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691)(14) 
9695-8789/3264-5624.

JD STA TEREZINHA,
casa nova c/03 dorms, 
sala, cozinha, Edícula c /
Kit Churrasqueira, forno 
pizza, dormitório, banheiro 
e despensa, garagem 
coberta R$ 260.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

PQ. SÃO JOSÉ, casa,
03 dorms( 1 suíte c / 
closet), sala estar, sala 
tv, sala jantar, cozinha c / 
armários R$ 390.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

JD ITAMARATY, casa, 
sendo 03 dorms( 1 suíte 
c / closet c / armário), sala 
estar, sala tv, cozinha plane­
jada, despensa c/armário, 
lavabo, piscina, garagem 02 
carros. R$ 450.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

PQ ANTARTICA, sobrado, 
sendo 03 dorms( 1 suíte c / 
closet e armário), sala Tv, 
Sala Jantar, escritório, co­
zinha armários planejados, 
piscina, lazer c / churras­
queira, sala TV, banheiro e 
lavanderia. R$ 780.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14) 9695-8789/3264-5624.

CLINICA MÉDICA
(próximo ao Hospital) 
com ponto comercial e o 
prédio. R$ 600.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

EXEC OPORTUNIDADE
Vitagliano C82568 /9635- 
2120 -3263-3163 www. 
vitagliano.com.br re f:00221

JD EUROPA ,casa c /
03 dorms(1suíte), sala 
02 ambientes, cozinha, 
lavanderia, garagem 02 
carros R$ 230.000,00. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

10-VENDE-SE CASA 
NOVA sem moradia Jardim 
Village, 03 dorms( 1 suíte 
c/armário planejado), sala
02 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia 
fechada, garagem 02 
carros, paisagismo, cerca 
elétrica R$ 400.000,00. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

JD GRAJAÚ, casa em 
Construção(temos uma 
pronta como modelo), c/02 
dorms(1suíte),sala TV, 
cozinha, lavanderia fechada 
c/76,00m2 R$ 90.000,00 
mais 102 parcelas de 
R$ 278,56(terreno). SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

JD EUROPA, casa 
c / 02 dorms, sala TV, 
cozinha R$ 130.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691)3264- 
5624/9695-8789.

JD GRAJAÚ, casa 
c /  03 dorms, sala TV, 
cozinha R$ 115.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

PRÍNCIPE, edícula com 1 
quarto, sala, cozinha e WC, 
área de lazer com churras­
queira, laje e piso frio, R$ 
120 mil, aceito troca por 
carro, terreno ou utilitário. 
Tratar (14) 9746-3931.

VILA ANTONIETA, casa c/
3 quartos, 1 sala, 1 wc social, 
cozinha, área de 253m e 
construção de 114m, laje, dorm 
c / taco e o restante piso frio, 
garagem coberta p / 1 carro, R$ 
190 mil, aceita financiamento, 
terreno ou casa de menor valor. 
Pedrão Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352.

PRÍNCIPE, casa c / 3 
quartos, 1 sala, 1 w c social, 
cozinha, garagem coberta 
p / 2 carros + edícula c / 
fogão a lenha, terreno 
c / 200m, construção de 
173m, forro de cedrilho e 
piso frio, R$ 135 mil, troca 
por sítio. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 
9714-4352.

CAJU I, casa c / 2 quartos, 
sala, cozinha, WC, lavan­
deria, laje semi acabada, 
c / 67m de construção + 
edícula c /  piso frio e forro 
de madeira c / 41m de cons­
trução, R$ 92 mil, próxima 
a Etec, aceita troca, bom p / 
investidor. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 
9714-4352.

GRAJAÚ, casa em fase de 
construção, na Rua Bene­
dito dos Santos, quadra E, 
lote 3, com sala, cozinha, 
WC, área de serviço, 2 
dorm (sedo 1 suíte) e varan­
da. Tratar (14) 9777-6263 e 
8216-1964.

chácara  no  corvo
BRANCO, com piscina, 
pomar, estufa e rancho,
R$ 250 mil. Tratar (14) 
8174-0930.

MARIA LUIZA II,
casa, 3 quartos 1 com 
suíte,sala,cozinha, área 
com churrasqueira, gara­
gem para 3 carros coberta, 
frente fechada,3 banheiros
-  r$ 210.000,00 - imobiliária 
21 -  rua 13 de maio , 430
- 3263-0021 -  w w w . 
imobiliaria21Lp.com.br

CENTRO, ótima residência 
para uma clínica ou 
moradia c / 3 dorm,1 com 
suíte, sala de tv, garagem 
para 2 carros coberta, piso 
laminado durafloor, salas de 
visita,jantar, dispensa,área 
de lazer c/churrasqueira.
R$ 280.000,00 - tr . na imobi­
liária 21 -  rua 13 de maio, 
430 - 3263-0021 -  ww w . 
imobiliaria21Lp.com.br

Casa Jd. Ipé, pav. Superior -c/03 dorms(2 suite, todos c/ 

armário), bho social,sacada, mezanino, pav. Inferior- 1 su­

ite, área de lazer c/ churrasq., depósito, piscina c / hidro, 

pav. Térreo- sala jantar, sala de estar, cozinha planej., des­

pensa, garagem p/ 4 carros.

Sobrado JD Itam araty parte alta c/02 terrenos, 4 dorms(1 

suite c/closet, banheira e armários), S/E,S/TV,S/J, Cozinha c/ar- 

mários, Adega, Piscina aquecida, maravilhoso jardim, garagem 

p/4 carros, casa c/430,00m2 R$ 860.000,00. Ref. Site 29.

C asa JD  Itam ara ty , 02dorms(1 suite c/banheira e 

closet),cozinha americana, sala tv, lavanderia fechada, 

despensa, lazer c/churrasqueira e piscina, piso porcela- 

nato. R$ 380.000,00.Ref.Site15.

C asa JD Paccola, 3dorms(1 c/armário), sa la tv  grande, 

sala jantar,cozinha, lavanderia, despensa e banheiro R$

195.000. 00. Ref. Site 38.

Casa Centro, 3 dormit. (1 suite), 3 salas, lavanderia, bho so­

cial, churrasq. Garagem pra 2 carros cobertos. R$ 450.000,00. 

Casa JD Europa, 03 dorms(lsuite), sala, cozinha, lavan­

deria, espaço descoberto p/ 4 carros, jardim, R$ 230.000,00. 

C asa JD V illage, 3 dorms(1 suite c/armário, closet e ba­

nheira) cozinha c/armários, lazer c/churrasqueira, garagem 

p/ um carro, R$ 260.000,00. Ref. Site 20.

S obrado  C en tro ,3 dorms(1 suite c/closet e armário), 

S/V, S/E, S/TV, S/J,cozinha c/armários, lavabo, lavande­

ria c/despensa e churrasqueira, garagem p/3 carros R$

390.000. 00.Ref. Site 06.

S obrado  JD Itam ara ty ,3 dorms(1 suite), sala grande 

tv, escritório, cozinha planejada, piscina casa c/320m2 R$

600.000. 00. Ref. Site 14.

Vende-se Casa Centro próximo Cachaçaria, c/257,00m2 

e terreno c/450,00m2 R$ 450.000,00. Ref. Site 45.________

Visite nosso site: w w w . h a b i t a r e l p . c o m . b r
Rua Geraldo R de Barros, 1029 

F.: 3264-4151/9860-1407 
Lençóis Paulista • habitareimoveislp@terra.com.br

C ontrata  - se
Vendedor (masculino) com experiência e CNH. 

Para atuar com venda externa 

de publicidades em outdoors, 

para Lençóis e região.

A empresa ofererece salário 

+  comissão +  vale refeição e veículo

Enviar Currículo para; 
lumiart@lumiartpaines.com.br

2 CASAS CENTRO da ci­
dade com medidas de 20x50 
- imobiliária 21 -  rua 13 de 
maio , 430 - 3263-0021 -  
www.imobiliaria21Lp.com.br

VILLAGE, casa, garagem 
p/ dois carros, portão auto­
matizado, 3 quartos, sala, 
copa, cozinha e banheiro, 
lavanderia e rancho c / 
churrasqueira -  tr. na imo­
biliária 21 -  rua 13 de maio, 
430 -  3263-0021 ou www. 
imobiliária21Lp.com.br

VILLAGE, casa com 3 quar­
tos, sala, copa, cozinha e 
banheiro, armário embutido 
na cozinha, garagem p / 2 
carros -  tr. na imobiliária 
21 -  rua 13 de maio, 430 
-  3263-0021 ou w w w . 
imobiliária21Lp.com.br

VILAGE: 02 dorm sendo 
1 suíte/sala/copa/coz/ba- 
nheiro/lavanderia/despen- 
sa/entrada p carro. Valor 
R$ 255.000,00. Fone (14) 
32630187 Toledo Imóveis.

http://www.vitagliano
http://www.vitagliano
http://www.habitarelp.com.br
mailto:habitareimoveislp@terra.com.br
mailto:lumiart@lumiartpaines.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
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
3263-0187 Toledo Imóveis.

ITAMARATI: 03 dorm sendo
1 suíte/sala ampla/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/área c/ 
churrasqueira e banheiro/ 
garagem Valor R$ 300.000,00. 
Fone (14) 3263 0187 Toledo 
Imóveis.

RESIDÊNCIA JARDIM 
ITAMARATY: 1 dormitório, 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
garagem 4 carros, varanda, 
quiosque com churrasqueira,
2 banheiros, lavanderia. 
R$245.000,00. Tratar Santan- 
gelo Imóveis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

MAMEDINA: 03 dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavanderia/ 
rancho c / churrasqueira/ 
piscina/banheiro/garagem 
Valor R$ 300.000,00. Fone (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

ITAPUÃ: 03 dorm sendo
1 suíte/sala ampla/coz/ 
banheiro/lavanderia/garagem 
Valor R$ 180.000,00. Fone (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

JD. BELA VISTA: 04 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 130.000,00. 
Fone (14) 32630187 Toledo 
imóveis.

JD. JOÃO PACCOLA:
02 dorm/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/edícula 
c / quarto e banheiro/ entrada 
p carro Valor R$ 120.000,00. 
Fone (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

JD. MARIA LUIZA III, 3
dorm; sendo 1 suíte, sala, 
cozinha americana, banheiro 
social, lavanderia e garagem, 
R$ 200 mil. Tratar Santangelo 
Imóveis (14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

Casa JD ltamaraty(nova
e moderna), sendo 03 dor- 
ms( 1 suíte dcloset), vene­
zianas elétricas, sala de 
estar c^ardim inverno, co­
zinha americana planeja­
da, lazer c/churrasqueira c/ 
coita, banheiro, lavanderia 
e despensa, garagem p/04 

carros R$ 790.000,00.

Sobrado JD Ipé, 04
dorms(2 suítes cícloset), 
sala estar, sala jantar, 
escritório,lazer d  piso- 
na, churrasqueira R$

950.000. 00.

C a s a  JD  Europa,03
dorms(1 suíte), sala 02 am­
bientes, cozinha, lavande­
ria, garagem 02 carros R$

230.000. 00.

Sobrado Centro(próximo
ao clube Manmbondo), 03 
dormitórios( 1 suíte ), sala 
estar, sala jantar, cozinha d  

armános, piscina, churras­
queira R$ 700.000,00.

imoveis
CRECI 115.691

Terreno Condomínio Fe­
chado Lago Sul em Bauru d  

450,00m2 R$295.000,00.

Apartamento Edíticio Vitó­
ria Regia R$ 250.000,00.

Fazenda á 15 km
de Lençóis Pta, bair­
ro Palmital d  20.8 
alqueiresjcana própria) 

R$ 933.000,00.

Casa Centro ótima p/ 
comércio, nas aproximi- 
dades da AV. Brasil R$

250.000. 00.

Clinica Média próxi­
mo ao Hospital, prédio 
e ponto comercial R$

600.000. 00.

Sobrado Centro, 03 dor- 
ms( 1 suíte d  closet e ar­
mários) sala TV, sala jan­
tar, sala estar, cozinha d  
armários R$ 390.000,00.

AÇAI: 03 dorm sendo 1 suíte/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 150.000,00. 
Fone (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

JULIO FERRARI:
sobrado c / 02 dorm/sala/ 
coz/02banheiros/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 95.000,00. 
Fone (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

MONTE AZUL: 02 dorm/ 
sala/copa/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem Valor R$
110.000. 00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

JD. MARIA LUIZA I:
03 dorm sendo 1 suíte/ 
sala/copa/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem Valor R$
180.000. 00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

RESIDÊNCIA PARQUE 
RES. RONDON: 2 dormi­
tórios, sala, banheiro social, 
área de serviço e entrada para 
carro. R$105.000,00. Tratar 
Santangelo Imóveis (14) 3263­
7094 (CRECI 46374).

JD. SANTA TEREZINHA I,
casa em L, com 3 dormitórios, 
sendo uma suíte, sala, cozinha 
e WC. Tratar (14) 9749-3534.

CAJU I , casa com 3 
quartos, sala, cozinha, WC 
e lavanderia, na Rua Santo 
Leonardo Giglioli, 474. Tratar 
(14) 9725-3001.

NÚCLEO, 3 dorm; sala, 
cozinha, WC social, área 
de serviço e garagem, área 
de lazer c / churrasqueira, 
despensa e wc, R$ 140 mil. 
Tratar Santangelo Imóveis (14) 
3263-7094 (CRECI 46374).

RONDON, sobrado c / 3 
dorm; sala, cozinha, WC 
social, lavabo, área de serviço 
e garagem, R$ 110 mil. Tratar 
Santangelo Imóveis (14) 3263­
7094 (CRECI 46374).

RONDON, 3 dormitórios, 
sala, copa, cozinha, WC 
social, garagem e nos fundos, 
lavanderia, despensa e 
banheiro, R$ 195 mil. Tratar 
Santangelo Imóveis (14) 3263­
7094 (CRECI 46374).

CENTRO, 2 dorm; sala, 
cozinha, WC social, área 
de serviço, garagem e sala 
comercial c / WC, R$ 180 mil. 
Tratar Santangelo Imóveis (14) 
3263-7094 (CRECI 46374).

CENTRO, próximo ao Forum, 
casa com 3 quartos, sala, co­
zinha, copa, lavanderia, WC, 
suíte, guarda roupa embutido, 
área com 350m e construção 
de 186,72m, laje, piso de taco 
+ edícula c / churrasqueira, 
WC, excelente localização, R$ 
360 mil. Tratar (14) 9714-4352 
(creci 115143).

TROCO CASA no valor de 
R$ 150 mil por chácara no 
São Judas ou Corvo Branco. 
Pedrão Imóveis (14) 9714­
4352 (Creci 115143).

JD. AMERICA: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 135.000,00. 
Fone (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

TERRENO JD. MORUM-
BI c / 400,00m2 Valor R$
90.000,00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.
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Residências:
Jd. Itamaraty: 03 dormitórios, sendo 01 suíte, c/ closet, 02 salas, 01 
escrtório, 02 banheiros, cozinha americana planejada, louçarla, piscina e 
garagem p/ 02 carros. R$ 450.000,00
Jd. Itapuã: 01 Dormitório, wc, área coberta c/ churrasqueira, quiosque e 
piscina. R$ 145.000,00.
Centro: 03 Dormitórios, sendo 01 suíte, sala, wc, copa, cozinha, despen­
sa, lavanderia, rancho com churrasqueira e garagem - R$ 280.000,00. 
Jd. Nova Lençóis: Sobrado d  02 dormitórios, sala, copa, cozinha, 2wc, 
varanda, lavanderia e garagem - R$ 130.000,00.
Jd. Monte Azul: 03 dormitórios, sala, cozinha, wc, Edícula c/ 01 quarto, 
wc, lavanderia, garagem - R$ 160.000,00.
Jd. Das Nações: 02 dormitórios, sala, cozinha, wc área de serviço e
entrada p/ carro - R$ 70.000,00
Terrenos:
Jd Itamaraty,Jd. América, Vila Maria Cristina, Vila Antonieta e Res.
Santa Terezinha I, Jd. Maria Luiza IV.

Av. 9 de Julho, 944 - Lençóis Paulista - Fones: 3263-7094 /  9795-0722
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Rua: Machado de Assis, n° 680 
Telefone: (14) 3264-5624 / 9695-8789 

www.sigimoveisnet.com.br

casa centro -  ótima residência para uma clínica ou moradia c/ 3 dorm,l com suíte, sala de tv, garagem para 2 
carros coberta, piso laminado durafloor, salas de visita, jantar, dispensa, área de lazer c/churrasqueira 
Village
casa no jd. Village, garagem p/ dois carros, portão automatizado, 3 quartos, sala, copa, cozinha e banheiro, 
lavanderia e rancho c/churrasqueira.
Itamaraty  ̂ ^
Excelente residência c / 2 quartosel suíte c/ closet, 2 banheiros, salas de tv, visita, garagem p/ 2 carros coberta, 
piscina, cozinha americana, área de lazer com churrasqueira e forno a lenha, rica em blinaex e armários, piso 
durafloor e aquec. solar 
Jd. Alvorada
casa semi-nova com 3 quartos, sendo 1 suite, 2 banheiros, armários embutidos, blindex, cerca eletrica. Jardim e
garagem p/2 carros
Cachoeirinha
casa c/ 2 quartos, sala, 1 banheiro, copa/cozinha, lavanderia, garagem p / 1 carro, pintura e pisos novos.
Maria Luiza 2
casa c/ 3 quartos, sala, copa/cozinha, 2 banheiros, garagem p /1 carro.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 - Lençóis Pauiista/SP

http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.sigimoveisnet.com.br


Classificados

RONDON, 3 dormitórios, 
sala, cozinha, 2 banheiros, 
despensa, área de serviço 
com churrasqueira e ga­
ragem, R$ 190 mil. Tratar 
Santangelo Imóveis (14) 
3263-7094 (CRECI 46374).

RESIDÊNCIA JULIO 
FERRARI, 2 dorm; sala; 
cozinha, WC; garagem, 
fundos com 1 dorm;WC, 
área de serviço e despensa, 
R$ 80.000,00. Santangelo 
Imóveis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

JD. ITAPUÃ, 1 dorm; WC, 
área coberta com churras­
queira, quiosque e piscina. 
R$ 145.000,00. Santangelo 
Imóveis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

JD. ITAMARATY, 3 dorm; 
sendo 1 suíte com closet, 
sala de visita, sala de TV, 
WC, escritório, cozinha, 
lavanderia, WC, garagem 
para 2 carros e piscina,
R$ 450 mil. Santangelo 
Imóveis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

CHÁCARA A 800 MTS
do asfalto e da cidade de 
Macatuba referência bairro 
tanquinho 5 mil metros (im- 
perdível). Tratar (14) 9632­
1264 com proprietário.

JD. AMÉRICA, 2 dormitó­
rios, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
despensa e garagem, R$ 
140 mil. Santangelo Imó­
veis (14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

RONDON, 3 dormitórios, 
sala, cozinha, 2 banheiros, 
despensa, área de 
serviço com churrasqueira 
e garagem, R$ 190 mil. 
Santangelo Imóveis (14) 
3263-7094 (CRECI 46374).

CASA NA AV. BRASIL,
147, sobrado com piscina 
e sauna. Tratar (14) 3263- 
1168e 3263-4922.

SÍTIO EM VARGEM 
LIMPA (20 km da cidade), 
com 1,5 alqueire, com 
casa, luz, poço artesiano, 
pomar, plantação de café 
produzindo e eucalíptos, 
troco por casa em Lençóis 
Paulista. Tratar (14) 9756­
6559.

JD. PRÍNCIPE , casa com 
3 quartos, WC, sala, copa, 
cozinha, área de lazer c / WC, 
lavanderia coberta, área 
construída de 170m, terreno 
de 200m, garagem coberta 
p / 2 carros, com portão 
basculante, alarme e cerca 
elétrica, em fase de fino 
acab; piso frio e laje, R$ 230 
mil. Tratar (14) 9714-4352 
(creci 115143).

VILA BACILI, casa com 
3 dormitórios, WC, sala e 
cozinha, com 117,38m de 
área construída e terreno de 
322m, R$ 46 mil. Tratar (14) 
9714-4352 (creci 115143).

MARIA LUIZA IV, imóvel 
acabado, com sala, cozinha, 
WC, 2 quartos, suíte e 
lavanderia, medindo 74m, 
na Rua Deise F! Capoani, 
quadra 12, lote 21. Tratar (14) 
9777-6263.

JD JOÃO PACCOLA,
com sala de TV, jardim de 
inverno, sala jantar, cozinha 
planejada, 3 quartos com 
guarda roupa embutido, 1 
suíte, banheiro social com 
banheira de hidromassagem, 
lavanderia coberta, banheiro, 
churrasqueira e garagem 
para 2 carros.Com 190m^ de 
construção, R$260.000,00. 
Tratar (14) 9747-3304.

JD. SANTANA, ótima 
localização, casa com 3 
quartos, 2 banheiros, sala, 
copa, cozinha, lavanderia, 
garagem p / 4 carros coberta, 
área de 282,62m e 121m de 
construção, laje e piso frio 
de boa qualidade, R$ 135 
mil. Tratar (14) 9714-4352 
(creci 115143).

JD. PRÍNCIPE, linda 
edícula, com 1 dormitório, 
sala, cozinha e WC + área de 
lazer com churrasqueira, laje 
e piso frio, R$ 120 mil, aceita 
financiamento. Tratar (14) 
9714-4352 (Creci 115143).

IMÓVEL COMERCIAL na
Av. Padre Salustio Rodrigues 
Machado, localização privile­
giada. Tratar (14) 3263-2105 
(Creci 41388).

SALA COMERCIAL no
Edifício Luiz Paccola, na 
rua Xv de Novembro no 
centro de Lençóis Paulista 
por excelente preço. Tratar 
9772-7716.

CASA NO CENTRO DE 
LENÇÓIS PTA, próximo a 
Cachaçaria, Medindo 237,00 
M2, em bom estado, em 
terreno medindo 458,00 M2, 
possuindo 3 dorm, sendo 
01 suíte, toda de laje, piso 
de madeira e cerâmica, gara­
gem para 02 veículos. Tratar 
9772-7716 com Claudio.

APARTAMENTO NO 
EDIFÍCIO Betha na cidade 
de Lençóis Paulista. Tratar 
9772-7716.

EDIFÍCIO VITÓRIA 
RÉGIA, apto c / 01 suíte,
02 dormitórios, sala (2 
ambientes), banheiro 
social, cozinha, área de 
serviço e garagem, valor:
250.000. 00. obs: laje e piso 
de madeira. .(creci 80086) 
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343.

JOÃO PACCOLA, 02
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. Área de 
lazer com churrasqueira, 
banheiro e despensa, 
valor: r$ 165.000,00. 
obs: laje, gesso e piso 
frio , armário embutido 
na cozinha. Banheiro da 
suíte em construção. .(creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

MARIA LUIZA II, 01 suíte 
(c/ closet), 01 dormitório, 
sala, copa/cozinha, banhei­
ro social, jardim de inverno 
e área de serviço. Área de 
lazer com churrasqueira, 
banheiro e despensa, valor: 
r$ 200.000,00. obs: laje e 
piso frio , ótimo acabamen­
to. Construção nova. .(creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

AÇAÍ, 01 suíte, 02 
dorm itórios, sala ampla, 
cozinha, banheiro, área de 
serviço e garagem, valor: 
r$ 150.000,00. obs: gesso/ 
forro e piso frio . .(creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

GRAJAÚ, 03 dormitórios, 
sala, copa/cozinha, banhei­
ro social, área de serviço 
e garagem para 02 carros, 
valor: r$ 220.000,00. 
obs: laje, porcelanato e 
acabamento em gesso. 
Construção nova. Ótimo 
acabamento. .(creci 80086) 
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343.

CENTRO, 01 suíte, 02 dor­
m itório, 02 salas, cozinha, 
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